
             
            CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                        
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 43 
DIN 30 04 2009 

Privind cheltuielile generate de plata drepturilor personalului Serviciului Public de 
Administrarea Domeniului Public şi Privat 

 
 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 04 2009; 
           Luând în discuţie raportul directorului  Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat înregistrat sub nr.670/23 04 2009  prin care se propune 
aprobarea cheltuielilor rezultate din Actul Adiţional nr.656/22 04 2009  la Contractul 
Colectiv de Muncă nr.4243/168/24 09 2009 încheiat între directorul Serviciului Public de 
Administrarea Domeniului Public şi Privat şi salariaţii acestui serviciu reprezentaţi de 
Sindicatul Liber din Administraţia Publică Locală Câmpulung  „Primus”; 

În conformitate cu prevederile  Legii nr.130/1996 privind Contractul colectiv de 
muncă, republicată şi modificată, cu prevederile art.14 alin.(3) din  Legea Finanţelor 
Publice Locale nr.273/2006 coroborate cu prevederile art.36 alin.(4) lit.a din Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizul comisiilor de specialitate nr.1 şi 3 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
            ART.1.  Se aprobă cheltuielile aferente drepturilor  rezultate din Actul Adiţional 
nr.656/22 04 2009  la Contractul Colectiv de Muncă nr.4243/168/24 09 2009 încheiat 
între directorul Serviciului Public de Administrarea Domeniului Public şi Privat şi 
salariaţii acestui serviciu reprezentaţi de Sindicatul Liber din Administraţia Publică 
Locală Câmpulung  „Primus”. 
    Cheltuielile aferente drepturilor  rezultate din Actul Adiţional nr.656/22 
04 2009 se vor acorda astfel :  

- prima tranşă de 250 lei/persoană cu ocazia zilei 1 Mai ; 
- a doua tranşă în aceeaşi sumă se va acorda, în funcţie de realizarea  

veniturilor bugetului local  cu ocazia Sărbătorilor de Crăciun.   
            ART.2 Drepturile izvorâte din acest  act  adiţional îşi produc efectele de la data 
înregistrării actului  adiţional la Direcţia de Muncă Argeş. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
Serviciului Public de Administrarea Domeniului Public şi Privat. 

ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 

                  MARINICĂ FOLOGEA                  S E C R E T A R,                                                                          
                                             NICOLAE GHINEA 

DN/NB/1EX. 


